
KUJIP01EQME3
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17. 8. 2022 na akci

„Havarijní oprava a rekonstrukce výtahů v pavilonu U - 
Nemocnice Třebíč“

L Smluvní strany 
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Mgr. Karel Janoušek, zástupce hejtmana pro oblast 
majetku,
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
564 602 326
70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

TRAMONTÁŽ, spol. s r.o.
Škroupova 170, 537 01 Chrudim
Dr. Ing, Vratislavem Čapkem - jednatelem společnosti
Dr. Ing. Vratislav Čapek
Miroslav Rohlík
Martin Vodák
469 660 380
150 53 881
CZ150 53 881
Komerční banka a.s.
195224730267/0100
KS v Hradci Králové oddíl C vložka č. 1100

II, Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17. 8. 2022 (dále jen „Smlouva“) je 
navýšení ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku.
Jedná se o změny blíže popsané ve změnovém listu č. 1.

Smluvní strany se proto v souladu s čl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29, 6.2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2,4 a 13 Smlouvy dohodly 
na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) ČL 2. Předmět smlouvy

1/2



Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve ZLČ.1, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem:
Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH

1 385 760,- Kč

1 110 360,- Kč

350 400,- Kč
-75 000,- Kč
275 400,- Kč

1 385 760,- Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

Eli. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů splní objednatel.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnový list

V Chrudimi, dne Fen/7.2e22 V Jihlavě, dne

za zhotovitele:
1 • w”
ETRAMONTAZ 
srCHRUDII ®

•.,2)e.ae,2

za objednatele: V2p”. -
Kraj Vysočina

/] *4682/7,80 se.

Dr. Ipg,Vratislav Čapek 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
radní kaje



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dito na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 17.8,2022 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Havarijní oprava a rekonstrukce výtahů v pavilonu U - Nemocnice Třebíč
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 17.8.2022
Změna pro dodatek č. 1

SO a IO ve změně

SO 01

číslo změny stavby:

ZL1

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

TRAMONTÁŽ spol. s r.o.

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 1--^^

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, dokladování
a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně)

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do I NIE
termínu 1 1

Popis a zdůvodnění změny: __________________________________________________

Změnový list řeší doplnění položek, které byly zjištěny při realizaci prací a které jsou nezbytné pro pokračování 
prací. Jedná se o doplnění úpravy zárubní šachetních dveří a změnu materiálu podle požadavku uživatele,

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem

-75 000,00 350 400,00 275 400,00

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy 0 dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Ing. Ivan Šilhán datum podpis

Uživatel - Nemocnice Třebíč Ing.František Kalina datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou 0 dílo.

Zhotovitel Miroslav Rohlík datum podpis

ZL 1 D1.xlsx ZL48_kryci list



ZL1 Položkový soupis prací a dodávek
S: Havarijní oprava a rekonstrukce výtahů v pavilonu U - Nemocnice Třebíč
0: Hlavní objekt

E: ZL48 - polystyren beton a další změny na stavbě rozpočet Vicepráce

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj méněpráce vícepráce

ETAPA IV - interiérové změny

2 Příplatek za kabinová křídla strukturální nerez EISBLUN soubor 1,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00

4 Příplatek za šachetní křídla strukturální nerez EISBLUM soubor 1,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00

5 Odpočet za přebroušení zárubní: soubor 1,00 - 75 000,00 -75 000,00 -75 000,00

6 Příplatek za obklad zárubní strukturální nerez EISBLUM ks 5,000 48 600,00 243 000,00 243 000,00
1 CELKEM 333 234,00 275 400,00 -75 000,00 350 400,00

CELKEM méněpráce -75 000,00

ZL48_VCP Strana 1 z 1 ZL 1 D1.xIsx


